

Rathaus Postfach 85 CH-7050 Arosa t +41 81 378 67 07 f +41 81 378 67 79 Hochbau@gemeindearosa.ch www.gemeindearosa.ch

Baupublikation

vom 17. September 2021 bis 07. Oktober 2021

Auflageorte Haus EWA

Schulhausstrasse 1 7050 Arosa Gemeindehaus Arosastrasse 31 7028 St. Peter

Bauherr Nicholas Woodward

Poststrasse 158 7050 Arosa

Örtlichkeit, Strasse Poststrasse 158, 7050 Arosa

Parzellen-Nr. 20 / 22

Zonen Dorfzone

Bundesinventare NHG nicht Enthalten

Bauvorhaben Neubau Balkontüre, Nutzungsänderung Flach-

dach zu Dachterrasse mit Geländer

Öffentlich-rechtliche Einsprachen sind bis 07. Oktober 2021 schriftlich und begründet an folgende Adresse einzureichen:

Gemeindevorstand Arosa

Rathaus 7050 Arosa





Rathaus Postfach 85 CH-7050 Arosa t +41 81 378 67 07 f +41 81 378 67 79 Hochbau@gemeindearosa.ch www.gemeindearosa.ch

Baupublikation

vom 17. September 2021 bis 07. Oktober 2021

Auflageorte Haus EWA

Schulhausstrasse 1 Arosastrasse 31 7050 Arosa 7028 St. Peter

Gemeindehaus

Bauherr Elektrizitätswerk der Stadt Zürich

Tramstrasse 35 8050 Zürich

Örtlichkeit, Strasse Jöri- Jenni-Strasse 36, 7050 Arosa

Parzellen-Nr. 203

Zonen ZöBA

Bundesinventare NHG nicht Enthalten

Bauvorhaben Kaminanlage an der Aussenfassade

Öffentlich-rechtliche Einsprachen sind bis 07. Oktober 2021 schriftlich und begründet an folgende Adresse einzureichen:

Gemeindevorstand Arosa

Rathaus 7050 Arosa





Rathaus Postfach 85 CH-7050 Arosa t +41 81 378 67 07 f +41 81 378 67 79 Hochbau@gemeindearosa.ch www.gemeindearosa.ch

Baupublikation

vom 17. September 2021 bis 07. Oktober 2021

Auflageorte Haus EWA

Schulhausstrasse 1 7050 Arosa

Gemeindehaus Arosastrasse 31 7028 St. Peter

Bauherr Meter über Meer

Riedstrasse 17 7015 Tamins

Örtlichkeit, Strasse Prätschlistrasse 1, 7050 Arosa

Parzellen-Nr. 83

Zonen Kernzone A

Bundesinventare NHG nicht enthalten

Bauvorhaben Umbau und Erweiterung nach aussen

(Attikageschoss)

Öffentlich-rechtliche Einsprachen sind bis 07. Oktober 2021 schriftlich und begründet an folgende Adresse einzureichen:

Gemeindevorstand Arosa

Rathaus 7050 Arosa

